АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 № 198
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении муниципального задания на оказаниемуниципальных услуг (выполнение работ)в муниципальных бюджетных общеобразовательных учрежденияхКирово-Чепецкого района Кировской области на 2024 год и наплановый период 2025 и 2026 годов
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 25.09.2015
№ 1038 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными учреждениями», администрация
Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе
(далее — МБОУ СОШ) с. Пасегово Кирово-Чепецкого района Кировской
области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно
приложению № 1.

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе
(далее - МБОУ СОШ) с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района Кировской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно
приложению № 2.

3. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 27.12.2023 № 198

Муниципальное заданиена оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в МБОУ СОШс. Пасегово Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2024 год ина плановый период 2025 и 2026 годов
Наименованиеучреждения Наименованиемуниципальнойуслуги (работы)

Наименованиепоказателяобъемамуниципальнойуслуги(выполняемойработы)с указаниемединицы измерения

Объеммуниципальнойуслуги (выполняемойработы)

2024год 2025год 2026год
1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа с. Пасегово Кирово-Чепецкого района Кировской области(далее - МБОУ СОШ с. Пасегово)
1.1 МБОУ СОШс. Пасегово Услуги по реализацииосновныхобщеобразовательныхпрограмм начальногообщего образования

Числообучающихся(человек)
193 193 193

1.2 МБОУ СОШс. Пасегово Услуги по реализацииосновныхобщеобразовательныхпрограмм основногообщего образования

Числообучающихся(человек)
163 163 163

1.3 МБОУ СОШс. Пасегово Услуги по реализацииосновныхобщеобразовательныхпрограмм среднего общегообразования

Числообучающихся(человек)
9 9 9

____________________

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 27.12.202 № 198

Муниципальное заданиена оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в МБОУСОШ с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов
№ Наименованиеучреждения Наименованиемуниципальнойуслуги (работы)

Наименованиепоказателяобъемамуниципальнойуслуги(выполняемойработы)с указаниемединицыизмерения

Объеммуниципальнойуслуги (выполняемойработы)

2024год 2025год 2026год
1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района Кировскойобласти (далее - МБОУ СОШ с. Бурмакино)1.1 МБОУ СОШс. Бурмакино Услуги по реализацииосновныхобщеобразовательныхпрограмм начальногообщего образования

Числообучающихся(человек)
71 71 71

1.2 МБОУ СОШс. Бурмакино Услуги по реализацииосновныхобщеобразовательныхпрограмм основногообщего образования

Числообучающихся(человек)
96 96 96

1.3 МБОУ СОШс. Бурмакино Услуги по реализацииосновныхобщеобразовательныхпрограмм среднегообщего образования

Числообучающихся(человек)
18 18 18

_______________